

IP Udlejning ApS
Neptunvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 10 99 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023

Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Udlejning ApS Neptunvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 40 10 99 94 Stiftet: 17. december 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Axel Zülow Hammer Larsen Kristian Troelsen Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner og materiel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	724.237	378.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-473.398	-284.387
Driftsresultat	250.839	94.165
Øvrige finansielle omkostninger	-55.032	-41.426
Resultat før skat	195.807	52.739
1 Skat af årets resultat	-35.192	-6.000
Årets resultat	160.615	46.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.615	46.739
Disponeret i alt	160.615	46.739

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.605.919</u>	<u>1.243.834</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.605.919</u>	<u>1.243.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.605.919</u>	<u>1.243.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>50.526</u>	<u>100.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.526</u>	<u>100.581</u>
	Aktiver i alt	<u>1.656.445</u>	<u>1.344.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	235.105	74.490
Egenkapital i alt	285.105	124.490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.800	15.100
Hensatte forpligtelser i alt	41.800	15.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.243.432	1.194.756
Selskabsskat	8.492	0
Anden gæld	67.616	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.540	1.204.825
Gældsforpligtelser i alt	1.329.540	1.204.825
Passiver i alt	1.656.445	1.344.415

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	27.751	77.751
Årets overførte overskud	0	46.739	46.739
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	74.490	124.490
Årets overførte overskud	0	160.615	160.615
	50.000	235.105	285.105

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.492	0
Årets regulering af udskudt skat	26.700	6.000
	35.192	6.000
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.663.065	837.451
Tilgang i årets løb	835.483	825.614
Kostpris 31. december	2.498.548	1.663.065
Af- og nedskrivninger 1. januar	-419.231	-134.844
Årets afskrivninger	-473.398	-284.387
Af- og nedskrivninger 31. december	-892.629	-419.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.605.919	1.243.834
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		